Zasilanie 110V AC ± 10% separowane, 230V AC ± 10% separowane lub 10 ÷ 30V DC nieseparowane od wejścia pomiarowego
Pobór mocy dla 110V AC i 230V AC: max. 1,5 VA, dla 24V DC: max. 1 W
Wyświetlacz LED, czerwony, 4 x 20 mm, ośmiostopniowa regulacja jasności
Wejście prądowe: 0-20 mA lub 4-20 mA, rezystancja wej. < 65 Ω (typ. 30 Ω), zabezpieczone przed przeciążeniem, prąd wejściowy
ograniczony do 50 mA
napięciowe: 0-5 V, 1-5V, 0-10V lub 2-10V, rezystancja wej. > 100 kΩ;
miliwoltowe: 0-60 mV, 0-75 mV, 0-100 mV, 0-150 mV, rez. wej. > 1,5 MΩ
rezystancyjne: Pt100, Pt500, Pt1000, rezystancja przewodów pomiar. max. 20 Ω w każdym przewodzie; zakres -100°C ÷ 600°C

Mierniki z wejściem uniwersalnym
SPOSÓB PODŁĄCZENIA
SPOSÓB ZAMAWIANIA
WYMIARY
Wymiary zewnętrzne Wymiary otworu montażowegoWidok z boku
DATA+
DATA-
GND
RS-485
L N
1 2
230V AC
  50/60Hz
    max.1,5VA
9876 10
n.c.
543
mA
mV
+ +
V
RTD
8 9
TC
+ -
SWE-94-U-X-XX1-X
opcje:
01 : uszczelka IP 65
08 : temp. pracy -2
0P : uszczelka IP 65 + temp. pracy -20°C ÷ +50°C
00 : brak opcji
0°C ÷ +50°C
zasilanie:
1 :
2 : 230V AC
8 : 110V AC
10 ÷ 30V DC
jednostki:
°C
%
bar
m
l/min
A
V
MPa
0 : brak jednostki na elewacji
K
K
AT
A
P
L_
v1
.2
1
.0
2
1
SWE-94-U.3SIMEX Sp. z o.o., 80-556 Gdańsk, tel. (+48) 58 762-07-77, fax 58 762-07-70, www.simex.plul. Wielopole 11,
OPROGRAMOWANIE
PILOT ZASTĘPUJĄCY KLAWIATURĘ
KONWERTERY
Akcesoria do mierników